
 
 

UCHWAŁA NR 39.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie  zmiany w budżecie  na 2015r. 

 
 Na podstawie   art. 222 ust. 4, art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 
2 uchwały Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bie-
żące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
 
    ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 20 623 455,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 20 253 455,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550 000,00 - 109 930,00

Zarząd Dróg Powiatowych 550 000,00 - 109 930,00

4270 Zakup usług remontowych 361 620,00 53 080,00

Zarząd Dróg Powiatowych 361 620,00 53 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 608 000,00 56 850,00

Zarząd Dróg Powiatowych 608 000,00 56 850,00

710 Działalność usługowa 981 789,00 0,00

Pozostała działalność 164 219,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - 17 000,00

Starostwo Powiatowe 35 000,00 - 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 27 572,00 - 15 450,00

Starostwo Powiatowe 27 572,00 - 15 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 428,00 34 450,00

Starostwo Powiatowe 84 428,00 34 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 - 2 000,00

758 Różne rozliczenia 656 694,00 - 5 100,00

Rezerwy ogólne i celowe 256 694,00 - 5 100,00

4810 Rezerwy 256 694,00 - 5 100,00

Organ 256 694,00 - 5 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 631 386,00 5 100,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 190 947,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 792,00 119,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 65 000,00 119,00

Załącznik do uchwały Nr 39.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.04.2015 r.

Rozdział Po zmianie
20 623 455,00

60014 20 253 455,00

440 070,00

440 070,00

414 700,00

414 700,00

664 850,00

664 850,00

981 789,00

71095 164 219,00

18 000,00

18 000,00

12 122,00

12 122,00

118 878,00

118 878,00

3 000,00

3 000,00

651 594,00

75818 251 594,00

251 594,00

251 594,00

65 119,00

2 636 486,00

85404 190 947,00

157 911,00



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 - 119,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 4 600,00 - 119,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 189 931,00 3 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 114,00 4 309,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 442 000,00 4 309,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 340,00 - 4 309,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 44 500,00 - 4 309,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 000,00 3 600,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 10 000,00 3 600,00

4430 Różne opłaty i składki 2 070,00 - 480,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 500,00 - 480,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 480,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00 480,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 860,00 1 500,00

3250 Stypendia różne 3 380,00 2 620,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 700,00 2 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 930,00 - 2 570,00

Starostwo Powiatowe 3 930,00 - 2 570,00

4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 1 450,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 550,00 1 450,00

74 363 670,00 0,00

4 481,00

4 481,00

85406 1 193 531,00

740 423,00

446 309,00

78 031,00

40 191,00

18 600,00

13 600,00

1 590,00

1 020,00

2 980,00

480,00

85446 9 360,00

6 000,00

4 320,00

1 360,00

1 360,00

2 000,00

2 000,00

Razem: 74 363 670,00


